Se instala la sesión a las 17:00, bajo la Presidencia Ad Hoc de la Srta 

Samantha Nicole Carrera Aguayo y con la presencia de los accionistas de la compañía : el SR 

XAVIER ANDREZ CARRERA AGUAYO, por sus propios y personales derechos propietario de 

VEINTE Y DOS MIL QUINIENTAS (22.500) acciones ordinarias y nominativas de diez 

dólares de los Estados Unidos de América (UDS $10.00) de valor nominal cada una, pagadas 

en su totalidad: ALBERTO XAVIER CARRERA DONOSO, por sus propios y personales 

derechos, propietario de CATORCE MIL OCHOCIENTAS OCHENTA (14.880) acciones 

ordinarias y nominativas de diez dólares de los Estados Unidos de América (USD $10.00) de 

valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; SAMANTHA NICOLE CARRERA 

AGUAYO, por sus propios y personales derechos propietaria de VEINTE Y DOS MIL 

CUATROCIENTAS NOVENTA — (22.490) acciones ordinarias y nominativas de diez dólares 

de los Estados Unidos de América (USD $ 10.00) de valor nominal cada una, pagadas en su 

totalidad, EDUARDO XAVIER LOGROÑO MERIZALDE propietario de cinco (5) acciones 

ordinarias y nominativas de diez dólares de los Estados Unidos de América (USD $10) de